
Obrázek 1: Obecná představa uživatelů o průběhu nákupního procesu uživatele

Obrázková příloha



finální konverze

Obrázek 3: Na obrázku níže vidíte, jak na web vstoupilo 100 návštěvníků (vrchní část trychtýře), 



„SEO“. Při 
optimalizaci stránek se snažíme umístit na co nejlepší pozici pod placenými výsledky.



Obrázek 19: Ukázka feature snippets – rozšířených výsledků vyhledávání, které přinášejí 
odpověď přímo v SERP

dostávám nabídku brněnských kadeřnických salónů.



Obrázek 21: Rozšířený výsledek vyhledávání v podobě definice a panelu „Lidé se také ptají“

Obrázek 22: Výsledky vyhledávání pro transakční dotaz „pantofle na doma“





Search Console, reportu Výkon > Dotazy.

 

„domácenské sklo“



Obrázek 6: Vizualizace frameworku STDC16

Obrázek 7: Takto nějak může vypadat aplikace frameworku STDC pro případ nástroje Collabim.



18

Rozhodujícím faktorem úspěchu je obsah.



sledovat.



Obrázek 12: Základní rozdíly mezi Google Analytics a Google Search Console

Obrázek 13: Náhled aplikace Seznam 
W

ebmaster – správa stránek pro vyhledávač Seznam.cz



Obrázek 14: Ukázka prostředí GSC, kde vidíte výkon webových stránek ve vyhledávači Google



Obrázek 17: Čtyři základní typy vyhledávacích dotazů. Na každý typ vyhledávače se zobrazí 
jiný typ výsledků.





Obrázek 25: Segmentace frází na menší sourodé tematické celky (štítky alias vstupní stránky)



Obrázek 27: Zobrazení procesu od vyhledání fráze až po konverzi

Obrázek 28: Míra reálné CTR pro prvních 8 pozic SERP podle výzkumu Collabimu 



trackování času

Obrázek 30: Našeptávač může být jedním ze zdrojů pro klíčové fráze na vybrané téma



Obrázek 31: Související dotazy ve výsledku vyhledávání Google



Obrázek 33: Náhled aplikace Návrh klíčových slov od Sklik.cz

Obrázek 34: Náhled jednorázové analýzy v Collabimu pro získání souvisejících frází k tématu





Obrázek 37: Výstup naší analý zy ve formátu Excel



Obrázek 40: Simulace potenciální organické návštěvnosti v Collabimu



Obrázek 41: Výpočet ROI na námi analyzované téma

Obrázek 42: Přehled vyhledávacích dotazů, na jejichž základě nás navštívili uživatelé 



Obrázek 44: Typy shod frází, jak je definuje reklamní systém Google Ads36



Obrázek 46: Google může klíčovému slovu přiřadit jinou vstupní stránku, než jsme plánovali.



Obrázek 47: Ne všechny on -page faktory jsou pro hodnocení stránky důležité.



Obrázek 50: Přehled KW, na která se daná stránka zobrazuje ve výsledku vyhledávání



Obrázek 52: Real -





Obrázek 56: Podrobnější analýza TOP obsahu na téma „Analýza klíčových slov“



Obrázek 57: Přehled výkonu původního článku na téma „Analýza klíčových slov“

Obrázek 58: Odhad pracnosti přípravy nového obsáhlého článku



Obrázek 59: Collabim vám zodpoví, jestli frázi řešíte na stejné URL jako vyhledávač.



Obrázek 61: Všechny důležité velké změny si zaznamenejte do GA nebo do Marketingového 

Obrázek 62: Ukázka proudění link juice ze stránky na stránku40



Obrázek 63: Katalog sběratelů modelů autíček na Smallcars.cz

Obrázek 64: Ukázka odkazů vzniklých v diskuzním fóru



Obrázek 65: Nově vzniklá sekce ulekare.cz, která je plně obsazena naším obsahem

Obrázek 66: Ukázka výpočtu návratnosti získaných zpětných odkazů



Obrázek 68: Svatý grál webu linki.cz



Obrázek 69: Ukázka monitoringu zmínek

Obrázek 70: Princip liate programu





Obrázek 73: Vytipovanou stránku si p řidáme rychle pomocí bookmarkletu do našeho projektu 



Obrázek 75: Druhým krokem je identifikace relevantního obsahu na spřátelených webech.

 -mail přímo na vedení projektu



Obrázek 77: Návrh znění e -



Obrázek 80: Náhled do GA na článek publikovaný na Lupa.cz





Obrázek 83: Všechny vyhledávače se skládají ze 3 základních částí: crawleru, indexeru 

Obrázek 84: Crawling je zahájen poté, co boti vyhledávačů stránky objeví na základě jiných 
odkazů.



Obrázek 86: Ukázka filtrace na stránkách, která může vygenerovat miliony kombinací 
„neužitečných“ URL adres





Obrázek 89: Přidání stránky do prioritní indexace ve vyhledávači Seznam.cz



Obrázek 91: Hromadnou analýzu stavových kódů je možné provést přes Collabim > Jednorázové 
analýzy > Analýza URL

Obrázek 92: Možnosti analýzy URL přes Collabim jsou opravdu bohaté.





domény



Obrázek 97: Ukázka testování strukturovaných dat



Obrázek 99: Ukázka průchodu botů stránkami





Obrázek 103: Jedna session může zahrnovat několik interakcí jednoho uživatele

Obrázek 104: Útočník vstřelí gól, ale jeho podíl na něm je jen částečný. To řeší atribuce.





Obrázek 108: Prostředí Seznam Webmaster









Obrázek 116: Přehled Konkurence > Klíčová slova konkurence



Obrázek 117: Ukázka market share webů zabývajících se SEO na datasetu všech frází, které 



Obrázek 119: Ukázka marketingového deníku v Collabimu

projektů.



Obrázek 121: Ukázka reportu skrze Google Data Studio

Obrázek 122: Viditelný nárůst obrázkového hledání v segmentu šperků



Obrázek 124: Ukázka výsledků obrázku bez alternativního popisku v GSC. I přesto, že se 
nachází průměrně až na 37. pozici, přivádí návštěvnost.





Obrázek 127: Generátory sitemap pro Wordpress





Obrázek 19: Ukázka feature snippets – rozšířených výsledků vyhledávání, které přinášejí 
odpověď přímo v SERP

dostávám nabídku brněnských kadeřnických salónů.


